PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    05.08.2020г.     № 234-р
        п. Шумячи
	О создании комиссии по вопросу предоставления жилого помещения, приобретённого для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

В связи с необходимость заключения договора специализированного найма   жилого помещения с детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:

1. Создать комиссию по вопросу предоставления жилого помещения, приобретённого для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящегося по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 15, кв. 7, в составе:

	Кулешова
Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Жукова
Ольга Анатольевна

	ведущий специалист сектора опеки и попечительства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Быков
Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Павлюченкова

Людмила Алексеевна

	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, рассмотреть вопрос о возможности предоставления вышеуказанного  жилого помещения лицу из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по очерёдности.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                         А.Н. Васильев